
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
52 
26 
85 

155 
118 
68 

228 
77 
40 
44 
28 

Name 
TIAGO BORSATTO 
MARCIO 
ARTHUR DELGADO 
R WURFEL/L ARAUJO 
MAURICIO/RENAN 
JANDIR SPILMANN 
JUNIOR MARTINS 
JULIANO MELLO 
GUILHERME PEIXOTO 
ADRIANO SOUZA 
SANDRO DE SOUZA 

Class 
1600 FL 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 FL 
1600 FL 

Best Tm 
59.833 

1:00.633 
1:01.108 
1:01.887 
1:02.044 
1:03.348 
1:03.411 
1:03.573 
1:03.651 
1:04.656 
1:06.400 

In Lap 
9 
6 
3 
6 
7 
7 
5 
4 
5 
1 
4 

Diff 

0.800 
1.275 
2.054 
2.211 
3.515 
3.578 
3.740 
3.818 
4.823 
6.567 

Gap 

0.800 
0.475 
0.779 
0.157 
1.304 
0.063 
0.162 
0.078 
1.005 
1.744 

Laps 
9 
6 
3 
6 
8 
7 
6 
4 
5 
1 
5 

Last Tm 
59.833 

1:00.633 
1:01.108 
1:01.887 
1:03.715 
1:03.348 
1:07.331 
1:03.573 
1:03.651 
1:04.656 
1:07.060 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/04/2023 11:01:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 1ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Treino 1600 A/B 

Practice started at 10:45:13 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,300 km 

22/04/2023 09:30 


